PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
Praca Henrigue Pereira Donato, n®. 90 - Centro
CNPJ n°13.982.640/0001-96
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA
Fone/ fax: (77) 3451-8710

PARECER DO ADMINISTRADOR

Parecer n®: 001 N° Processo: 001

( X ) Prestacao de Contas Parcial — Parcdela1e | () Prestagdo de Contas Final
02/2018 - FEAS/FMAS.

Numero da Parceria: Periodo a que se refere a | Periodo de Vigéncia:
02/2018 prestacdo de contas: 2018 22/08/2018 a 22/08/2019

Nome da organizacéo:
APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Objeto da parceria:
Servico de Protegéo Social Especial para Pessoas com Deficiéncia, Idosos(as) e suas Familias.

Valor total da parceria Valor da parcela repassado Valor da parcela

(R$): 73.095,12 (RS): 3.600,00 comprovadamente utilizados
(R$): 3.780,00

Valor da aplicagao financeira | Contrapartida Municipal Devolucoes efetuadas

(R$): 0,00 (R$): 180,00 (R$): 0,00

Descricdo sumadria das atividades e metas estabelecidas:

Atividade Meta PRESTACAO REPASSE
RS ATUAL ACUMULADO
R$ R$

1 - Oferta do Servigo de Protegao Saocial Especial
para Pessoas com Deficiéncia, Idosos(as) e suas
familias.

1.1 - Manutenc&o das atividades do Servigo de
Protecdo Social Especial para Pessoas com
Deficiéncia, Idosos(as) e suas familias com 73.095,12 3.780,00 3.780,00
aquisicdo de géneros alimenticios e produtos de
higiene e limpeza.

TOTAL 73.095,12 3.780,00 3.780,00

Ap6s a andlise e emissdo do parecer do Gestor desta parceria, do parecer da Comissdo de
Monitoramento e Avaliagdo e/ou da Comisséo de Avaliacéo e do parecer do Departamento de Controle
Interno, os autos do processo de prestagéo de contas foram encaminhados para pronunciamento desta
autoridade administrativa, a qual compete aprovar ou ndo as contas.

Desse modo, diante da andlise do processo de prestacéo de contas em epigrafe e dos pareceres,
constatou-se a presenca regular dos elementos e formalidades exigidos pela legislacéo vigente.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os mesmos comprovam a regular aplicacéo
dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem como a realizacéo do objeto. Sendo
assim, considera- se regular em forma e contetido a presente prestacao de contas.




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

Praca Henrique Pereira Donato, n°. 90 - Centro
CNPJ n°13.982.640/0001-96
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA
Fone/ fax: (77) 3451-8710

A prestacéo de contas foi considerada:
( X )Aprovada ( ) Aprovada com ressalvas ( )rregular

No caso de prestagéo de contas aprovada, ou aprovada com ressalvas, encaminha-se para baixa de
responsabilidade posterior devolugdo a Diretoria de Controle Interno para arquivamento, conforme
Instrugdo Normativa n°: 04 /2017; item 10.

Data: Nome do Administrador:
26/12/2018
José Francisco C. de C. Donato
Secretario Municipal de 74 1 T
Assisténcia Social sefrant o0 Gardogo de (s LOCE

12 Social
A

Observagdes:
* Nas situagbes consideradas regulares havera a baixa da responsabilidade. Nas situagbes irregulares o
beneficidrio serd bloqueado no sistema para recebimento de novos recursos;

** Uma cdpia deste documento deverd ser enviada a organizagdo parceira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
Praga Henrique Pereira Donato, n®. 90 - Centro
CNPJ n°13.982.640/0001 -96
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA
Fone/ fax: (77) 3451-8710

PARECER DO CONTROLE INTERNO

Parecer n° 001/2018 N° Processo:

001

Ne° de Paginas:
62

Data Recebimento da Prestagao de
Contas na DCI: 21/12/2018

De: Controladoria Municipal
Para: José Francisco C. De C. Donato - Secretario Municipal de Assisténcia Social.

( X)) Prestagao de Contas Parcial — Qual parcela? () Prestag&o de Contas Final
n° 01 e 02/2018 — FEAS/FMAS
Namero da Parceria: Periodo a que se refere a prestagao Periodo de Vigéncia:
02/2018 de contas: 2018 22/08/2018 a 22/08/2019
Nome da organizagao: APAE- Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais
Valor total da parceria (R$): Valor da parcela repassado (R$): Valor da parcela comprovadamente
73.095,12 3.600,00 | utilizados (R$): 3.780,00
Valor da aplicagao financeira (R$): Contrapartida (R$): Devolugdes efetuadas (R$):
0,00 180,00 0,00

Da analise do processo de prestacdo de contas em epigrafe, apos diligéncia ao responsavel, n&o restaram

impropriedades.

Damos o parecer regula, porém com ressalva, isto devido:
a) prestagao fora do prazo, prestagao de contas com mais de trinta dias apos recebimento dos recursos,
conforme Resolugao TCM/BA n°® 1121/05, art. 3°.

Data: Nome dos analistas: Assinatyra do analista:

17
oy A /_h
Miiérfgﬂf’éstdﬁﬂva

ontrolador Municipal
Sl “Guanambi - Bahia

A

24/12/2018 Charles Rodrigues da Silva e

M

Luciva di.x?ves Mascimento
Assist, Administrativo v
Controle Interno

Lucivaldo Alves Nascimento




4 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI_ /. [

Praga Henrique Pereira Donato, n. 90 - Centro "U,Cﬁf 4 b { ;
CNPJ n®13.982.640/0001-96 14/ f,ﬂg\):;_\'_b
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA o '|
Lucivaldo Alvab\Nascimento

Fone/ fax: (77) 3452-4300
Assist, Administrativo IV
Controle Interno

o

—

PARECER DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO E/OU AVALIACAO

Parecer n°: 001/2018 N° Processo: 01 Data Recebimento da Prestagao de

Contas pela Comissao do Gestor:
26/11/2018

De: Comissao de Monitoramento e Avaliacao efou Avaliagéo

Para: Controladoria Municipal

( X ) Prestagao de Contas Parcial — Qual parcela: 01 e

( ) Prestacao de Contas Final
02/2018 — FEAS/IFMAS

Niamero da Parceria:

Periodo a que se refere a prestacao
02/2018

Periodo de Vigéncia:
de contas: 2018

22/08/2018 e 22/08/2019

Nome da Organizagdo: APAE- Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Objeto da parceria: Servico de Protecdo Especial para Pessoas com Deficiéncia..

Valor total da parceria (R$): Valor da parcela repassado (R$): Valor da parcela comprovadamente
73.095,12 3.600,00 utilizados (R$): 3.780,00
Valor da aplicagio financeira (R$): | Contrapartida (R$): Devolucdes efetuadas (R$):
0,00 180,00 000 |
Descrigdo sumaria das atividades e metas estabelecidas:
Atividade Meta PRESTAGAO REPASSE
R$ ATUAL ACUMULADO
R$ R$
1 — Oferta do Servico de Protegao Social Especial para
pessoas com deficiéncia, idosos(as) e suas familias..
1.1 — Manutencéo das atividades do Servigo de Protecao
Social Especial para pessoas com deficiéncia, 73.095.12 3.780,00 3.780,00
idosos(as) e suas familias com aquisicao de géneros '
alimenticios e produtos de higiene e limpeza.
73.095,12 3.780,00 | 3.780,00

Anilise das atividades realizadas, do cumprimento das metas e do impacto do beneficio social obtido em razédo

da execugio do objeto até o periodo, com base nos indicadores estabelecidos e aprovados no plano de
trabalho:

Houve o cumprimento do objeto e do Plano de Trabalho do Termo de Colaboragao n° 02/2018, alcangando 0§
resultados esperado, qual seja Manutencao das atividades da APAE.

Em relacdo a anlise dos documentos comprobatdrios das despesas apresentados pela organizagio da sociedade civil
na prestacao de contas:

() De acordo com o previsto no plano de trabalho aprovado.
() Parcialmente de acordo com o previsto no plano de trabalho aprovado. Justifique.
( ) Em desacordo com o previsto no plano de trabalho aprovado. Justifique.
( ) De acordo com as normas da Instrugéo Normativa n® 04 /2017.
( X ) Parcialmente de acordo com as normas da Instrugao Normativa n° 04 /2017.
Justifique:

Damos o parecer regula, porém com ressalva, isto devido: a) prestagao fora do prazo, prestacdo de|
contas com mais de trinta dias ap6s recebimento dos recursos, conforme Resolugdo TCM/BA n° 1121/05, art. 3°.
() Em desacordo com as normas da Instrugdo Normativa n°® 04 /2017.

Va
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
Praca Henrique Pereira Donato, n”. 90 - Centro
CNPJ n®13.982.640/0001-96
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA
Fone/ fax: (77) 3452-4300

Relagao de bens ou servigos adquiridos: Nzo houve bens adquiridos no Termo de Fomento. —‘

Foram realizadas auditorias? ()Sim (X )Nao

Conclusao Final:
Concluimos que a Entidade cumpriu o Plano de Trabalho previsto no Termo de Colaboragéo n® 02/2018.

Deste modo, recomendamos a: ( ) aprovagéo ( x) aprovagado com ressalvas () reprovacdo da presente prestacéo de
contas.

Data: Nome do analista integrante Assinatura do analista integrante
10/12/2018 da comissao: da comisséao:
Nome dos demais integrantes da comiss@o: Assinatura dos demais integrantes da comissao:
Ana Flavia Barros Régo m Flooa. Goavs oo ?""Q{D

™ A R . gis

I/ R /. Mo, 28 36
Luzilene Rosa Moreira Baliza ky.-LL 5i g 75220 Weorwney "/jc, 1")’ j‘q\
( o ; 5
soneh, Q&Lt‘
Deuzane Cristina Soares Lobo le,Lwﬁ,W/ EJ%MO‘ 3‘
i

g ——
- Contreladoria
Pagina2de2 |f ({2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
Praca Henrique Pereira Donato, n". 90 - Centro
CNPJ n®13.982.640/0001-9¢
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA
Fone/ fax: (77)3452-4300

PARECER TECNICO DO GESTOR

Parecer N°: 001 N° Processo: 001 Data Recebimento da
Prestagdo de Contas:
05/11/2018

De: Gestora do Termo de Parceria

Para: Comissao de Monitoramento e Aval iacao e/ou Avaliagéo Portaria n® 15/2018

(X)) Prestacéao de Contas Parcial — Parcela n® 01| ( ) Prestacdo de Contas Final
e 02/2018 — FEASIFMAS

Numero da Parceria: Periodo a que se refere a Periodo de Vigéncia:
02/2018 prestacdo de contas: 2018 22/08/2018 a 22/08/2019

Nome da organizagdo: APAE- Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais
Objeto da parceria:
Servico de Protecao Especial para Pessoas com Deficiéncia.

Valor total da parceria Valor da parcela | Data do | Valor da parcela
(R$): repassado (R$): | Repasse: comprovadamente
73.095,12 3.600,00 | 03/10/2018 utilizados (R$):
3.780.00
Valor da aplicagdo Contrapartida (R$): Devolugdes efetuadas
financeira (R$): 180,00 (R$):
0,00 0,00
Relagdo detalhada das atividades e metas estabelecidas:
B Atividade Meta PRESTAGAO REPASSE
R$ ATUAL ACUMULADO
R$ R$

1 — Oferta do Servigo de Protecéo Social
Especial para pessoas com deficiéncia,
idosos(as) e suas familias..

1.1 — Manutencéo das atividades do Servigo de
Protecéo Social Especial para pessoas com
deficiéncia, idosos(as) e suas familias com 73.095,12 3.780,00 3.780,00
aquisicdo de géneros alimenticios e produtos de
higiene e limpeza.

73.095,12 3.780,00 3.780,00 |

Anélise das atividades realizadas, do cumprimento das metas e do impacto do beneficio social
obtido em razio da execucao do objeto até o periodo, com base nos indicadores estabelecidos
e aprovados no plano de trabalho:

Houve o cumprimento do objeto e do Plano de Trabalho do Termo de Colaboracao n° 02/2018,
alcangando os resultados esperado, qual seja Manutencao das atividades da APAE.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
Praga Henrique Pereira Donato, n°. 90 - Centro
CNPJ n®13.982.640/0001-96
CEP 46,430-000 - GUANAMBI - BAHIA
Fone/ fax: (77) 3452-4300

Em relagéo a analise dos documentos comprobatérios das despesas apresentados pela organizacao
da sociedade civil na prestagao de contas:

() De acordo com o previsto no plano de trabalho aprovado.
() Parcialmente de acordo com o previsto no plano de trabalho
aprovado. Justifique.
( ) Em desacordo com o previsto no plano de trabalho aprovado.
Justifique.
( ) De acordo com as normas da Instrugdo Normativa n® 04 /2017.
( X ) Parcialmente de acordo com as normas da Instrugdo Normativa n° 04 /2017.
Justifique:
Damos o parecer regula, porém com ressalva, isto devido: a) presta¢ao fora do prazo,

prestacdo de contas com mais de trinta dias ap6s recebimento dos recursos, conforme
Resolugdo TCM/BA n°® 1121/05, art. 3°.

() Em desacordo com as normas da Instrucéo Normativa n® 04 /2017.

Relagdo de bens ou servigos adquiridos: Nao houve bens adquiridos no Termo de Fomento.

Foram realizadas auditorias? ()Sim (X )Nao

Conclusao Final:

Concluimos que a Entidade cumpriu o Plano de Trabalho previsto no Termo de Fomento n°
02/2018.

A Entidade apresentou a prestacdo de contas com atraso.

Deste modo, recomendamos: ( ) aprovagao ( X) aprovagao com ressalvas () reprovacao da
presente prestacao de contas.

Data: Nome do(a) Gestor(a):
26/11/2018 Maiza Alves de Araujo Pereira

Assinatura do(a)

oot 4 Lo yfoc
Al g F

“

| R e TR
Conirciadoria
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PRACA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO.
CNPJ n. ° 15.235.606/0001-83
CEP 44.430-000 - GUANAMBI - BAHIA
Fonefax: *77 3452 4600

OFICIO N° 179/2018 - SMAS/PMG
Guanambi-Ba, 19 de novembro de 2018.

A.‘

APAE

llmo. Sr. Marival dos Reis Magalhaes
MD. Presidente

Assunto: Notificacao.

Senhor,

Venho por meio deste, notificar a APAE — Associagao de Pais e Amigos
dos Excepcionais de Guanambi, sobre extrato bancario com saldo zero (0), quando na
verdade deveria constar saldo positivo no valor de R$ 1,15 (Hum real e quinze
centavos).

Cordialmente,

N - 2
\h@g[ﬁ%&& é&%ﬂ}g Jgeffé{L

/Gestora

1

| M@@ SILY 19518



APAE - Associando de Pais 8 kmi_ﬂ_us do Excepcionais e Guanambi

BIDO
Guanambi. 31 de Outubro de 2018 Em%%c;:iff 12018 /)
fltiig,

Oficio n° 27/18 ycﬁi }gw,, (,a/f(“““? (¥

Da: APAE de Guanambi
Para - Prefeito Municipal de Guanambi

Exm® Sr. Jairo Silveira Magalhaes

Assunto : Prestacao de Contas do Termo de Parceria n® 02/18 parcela n° 1% e 22 [FEAS.

Prezado Sr:

\/imos por meio desie encaminhar a prestagédo de contas do Termo de Parceria
firmado entre o municipio de Guanambi e a Associagdo de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Guanambi , referente a 17 e 2° parcela do FEAS no valor de RS
1.780.00 recebida no dia 03/10/18.

Para quaisquer esclarecimentos estamos a disposicao através do e-mail
apaegbi@hotmail.com do telefone (77) 3452 — 0728.

Atenciosamente

P 7
; ' 5 oty A "?
//éﬁ/f/;éj% R‘i[szaga\hé?//' /

Presidente

7

/



\‘
APAE - Aseniacin de Pais & Amigos dos Excepeionais de Buanamhi W“

Declaragdo de Aplicacdo de Recursos

Na qualidade de titular e representante legal da APAE - Associacéo de Pais e Amigos
dos Excepcionais, situada a Rua - General Osoério n ° 79 no municipio de Guanambi —
Bahia , inscrita sob o CNPJ 15.015.142/0001- 08. Declaro que os recursos referentes a
parcela do Termo de Parceria n” 02/2018 foram rigorosamente aplicados segundo o
plano de trabalho.

Por ser verdade , firmo o presente

Guanambi, 31 de Outubro de 2018

A w/ s
arlvayﬁ?els agalhaes

Presidente
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Banco do Brasil hitps://aapi.bb.com.bI/aap)/NOMEY 20U tunvaisam = -

0¥ (:334231616873775010
< 23/11/2018 16:22:44

Consultas - Extrata de conta corrente

EWFRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 923-7
Conta corrente 117633 APAE GUANAMBI - PNTE
Perindo do

Més atual

extrato
Langamentos

Dt. Dt.

balancete movimento Documento  Valor RS Saldo
23/10/2018 a0oo 0oooo 000 Saldo Anteriar

05112018 0923 13753 Gl Geposiaf ©,231.375.300.193 15 C 1, ¥

06/11/2018 0000 13113 1 by i 813.100.700.172.068 (PR R 068

Ag. origem Lote Histdrico

Tarifa referente a 05/11/2018

23M1/2018 0923 13753 i §.231.375.300.205 1.5

231172018 0000 ooooD 998 SALDO

Saldo Aprovisionado no Dia
Saldo i
0,00

Juras
Data de Debito de Juros a0/11/2018
0,00

10F
Data de Debito de IOF 031272018

Mais que Black Friday. O BB esta com
ofertas especiais para sua empresa.
Acesse bb.com.br/blackfriday e aproveite.

Ha tarifas pendentes de cobranga. Total em
23/11/2018 R3 1,65. Sujeito 4 cobranga

gquande ocorrer saldo positivo na conta corrente.
ocure sua agéncia

55108 AVANILDAFERREIRA DA SILVA. o

/ )

wa 23/11/2018 163
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Banco do Brasil
W

03/10/2018 10:08:37

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

e FMASDLuUJ\!\IiM " o e S e g T ——
Agéncia 023-7

Conta corrente 3RT7RO-6

Creditado

Nome  APAE GUANAMBI - R L S

Agéncia 923-7

Conta corrente 11763-3

Valor 160,00

Data MNesta dala

Assinada por | JBa17255 IENT DA SILVA MARTING MATA

JTTO0743 JOSE FRANCISCO CARDOSO DE CASTRO DO
Transagao efeluada com sucesso.

03/10/2018 10:08:02
03/10/2018 10:09:37

Transagao efeluada com sucesso por: J7700713 JOSE FRANCISCO CARDOSO DE CASTRO DO,

| /3

!
hitps://aapj.bb.com.brfaapjfhumeV2.bboke nSaessa0=3695614desdicd 1 206b7d40%ada 14 9744

11



311072018

Bance do Brasil

03/10/2018 10:10:14

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

ﬁor_nﬁéu R BLOE:O DﬁPSEI;!CEPSI:AC_ e R ;

Agéncia 923-7

Conta corrente 50270-7

Craditado )
Nc;;n_e“ i __APAEG‘JANN\;Bl Pr:ﬁ‘E—_ e e AR L

Agéncia 923-7

Conta correntg 11763-3

Valor 3.600,00

Data Nesta data

Assinada por JB317255 {ENT DA SILVA MARTINS MAIA

G3/10/2018 10:06:17

17700713 JOSE FRANCISCO CARDCSD DE CASTRO DO 03/10/2018 10:10:14

Transagéo efeluada com sucesso.

Transagao efeluada com sucesso por: J7/00713 JOSE ERANCISCE CARDOSO DE CASTRC DO. o

| |
[ | )
hitps:/ifaa pj.bb.cc!‘m.br!aa pithomeV/2 bh7lokenSessao=3605614decdfleA 205h7d40fade 149744



Banco do Brasil https://aap].bb.com.DI/AAP) MUIIE ¥ Lo s wwmsr ==

= s A33G071018209027026
A Consultas - Extrato de conta gorrente 07/11/2018 10:41:57

Cliente - Conta atual

Agéncia 923-7

Conta corrente 117633 APAE GUANAMBI - PNTE

Periododo 1012018

Langamentos

Dt. 2 DL Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo

balancete movimento

F1/07/2018 0000 popon 000 Saldo Anterior

03/10/2018 0923 99026 £60.073.000.038.760
03110 0923 38760-6 FMAS DE GUANAM

03102018 0923 99026 §B0.923.000.050.270
pann 0923 50270-7 BLOCO DA PSEMC

23/40/2018 0923 13753 #50.833

31(10?2018_ 0000 noooo S09SALD o]

-—

H§a tarifas pendentes de cobranga. Total em
07/11/2018 RS 1,65. Sujeito & cobranga
guando ocorrar saldo positivo na sonta corrente.
Procure Ssua agéncia.

Transagao efeluada com SUCEsso por: 16529108 AVANILDA FERREIRADASIVA. N )

LIS |

07/11/2018 10:4



Banco do Brasil

£F )
e Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual

Agéncia 9237

Conta corrente  11763-3 APAE GUANAMBI - PNTE

Periododo s atual

exiralo
Langamentos

Dt. Dt.
balancete movimento

231012018
05/11/2018
06/11/2018

Ag. origem Lote Historico

oooog 000 Saldo Anterior
13753

12113

0000
0923
Qoo

Tarifa referente @ ns/11/2018
Q0000 999SALDO

o7H11/2018 Qoo0

Saldo

Juros

Data de Debito de Juras
|OF

Data de Debito de 10F

Ha tarifas pendentes de
07/11/2018B RS 1,65. sujeito

guando OSOITET salde posi
Procure Sua agéneia.

Transagao efetuada Com SUCESSO ol

16529108 AVANILDA FER REIRA DA SILVA,

htlps:ﬂaapj,bbAcom‘bra’aapy NOMIE V 2.0« tusivmsem -

A33G071018209027 025
07/11/2018 10:38:55

Documento  Valor RS Salde

9.231.375.300.193
813.100.700,172.068 (A0

0,00
30/11/2018

0,00
03/12/2018

cobranga. Tetal em

a cobranca

tive na conta corrente.

07/11/2018 10



ongis de Guanani w

IM4EN A A

@B APAE - Assuciacao de Pais e Amigos dos Excepei

3 g

SELE . RUS SENERAL GRORI0 M CENTRD - FUUE W TS0 0T EF RS20 000 - o=LlskE) B

COTACAO DE PRECOS

' Descrigdo produtos Unid | Qtde | V.unitario | V. Total |
| Agua sanitéria X 10 )b b0 Jbb, 00 |
Detergente liquido ype cx | 15 2 4 84 I 5_&_3:35' !
Escova dental Dz 20 9390 4L 1
Creme dental colgate Dz 10 0. 9§ | 208 s0 '
‘Sabio em po Cx | 20 | 34%0 | .59

' Sabonete Dz 15 ] 1.29 R LN S __§

Papel higiénico Fd_ [ 10 | %% | 38802 |
Desinfetante 10 ] 3043 | 30a%

TOTAL 1 3.80.0°
Guanambi, 17/10/2018 R\\Q@‘&W{Lz J#—/_,/p/j? A /?/f!//f

x T3
4%




APAL - Assuma[;aﬂ de Pais e Amiuns ﬂus Emepummﬂs de Guanambi

ITL'

COTACAO DE PRECOS

I.[?)L%-L_-I-i.t:jl_o-}:d('lL—lt_OS : Unid IOtdt, ~ ['V.unitario _CTLlal_ __

| Agua sanitaria - |__C._3< N l()_t \\&LKB __ LQ‘I;@Q_
|Detw_mteliqu1do ype Tex _L_lﬁ__!__?b%@_ StSoe

| Escova dental - | DZ_%Q_¥ ___‘}:-}ﬁ@p_ !i__“’}_‘f_e._? o
_Cwmt dental colgate lD_Z - 10 _"‘;_LP_,«.)_:_ Noos |
' - Sabao em po | Cx | 20 %8 oo | _ Acog. 80 |
Sabonete Dz | 15 | Wse | \ASe

| l)apd hlUlLﬂlLO . ____}'_ Fd 1_ 10 lr\.fl?o-a_ i @00 |
'[_L_)_ﬁ““_‘ﬂe‘%_ Lol H | Bhee . WSS
(TOTAL N _ o ] 3N Se

CSL;K EY }(L)(f %Q a 4?/,////
3384, E%’PSSA‘R 'ZT‘DA

A
UPERMERC O ARANHA, 64

RUA O8VALDO o
NOVA. GUANAMBI-B £r o
L VILA £P 46.430-000 | \
\3&\\3\5&



COTACAO DE PRECOS

DL:,u u,ﬁo plodutos

. I Unid thh. _l [v. umtdno 1V ioml_ ___-
|_Agm sanitaria - ]— _[_ 10 _40" Hﬂg_lf) i
| Detergente llquldo ype ' )_;_F5
]_Escova dental i} J_O :)__'LLC) |
|| Creme dental colgate | Dz JQJ’_-i ]1
' Sabdoem po B _[_ ”0 j}i j bgib _00 ]
i Sabonete - ____ji j
1 Pdle higiénico B I&i__'___ —l—z 1 (5 _|
Desinfetante _7 ___4__12 131,40 5 l OG |
totAL | — |~ [5.804.¢5 |

Guanambi, 17/10/2018

Qo&\w nroa ARIIPA?

" 03.196.463/0001-69 '
JOCELAR SUPERMERCADOS LTDE

sua Dr. José Humbert Nunes, 55 - Centr.
: 1 l!ANAMm aa




